
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 21/2013 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 11/2012 Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie gmin:  

Frysztak w powiecie strzyżowskim oraz Wojaszówka w powiecie krośnieńskim 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. nr 213, poz. 1342, z późn. zm.)  

zarządza sie, co następuje:  

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 11/2012 Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie gmin: Frysztak w powiecie strzyżowskim oraz 

Wojaszówka w powiecie krośnieńskim (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r., poz.830).  

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie.   

  

 

wz. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

WICEWOJEWODA 

 

 

Alicja Wosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 kwietnia 2013 r.

Poz. 1975


		2013-04-18T15:18:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




